

**ZBIORCZA INFORMACJA
O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W ROKU 2021**

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) informuję, że w roku 2021 zostało rozpatrzonych dziewięć petycji:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji	odpowiedzialny
1	Petycja Alarm! Stop zabójczemu GMO - Stop niebezpiecznej szczepionce	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie i była przedmiotem analizy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która wydała stosowną opinię. Następnie na sesji podjęta została uchwała nr XXIV/207/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO z dnia 5 stycznia 2021 r. dotyczącej podjęcia przez Radę Miejską w Pszowie uchwały – Rada uznała petycję za bezzasadną	Rada Miejska w Pszowie
2	Petycja w sprawie podjęcia stosownej uchwały dotyczącej szczepień	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie i była przedmiotem analizy komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznając ją za bezzasadną. Na sesji Rady Miejskiej podjęta została uchwała nr XXIV/206/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji Pana XXXXXXXX z dnia 2 stycznia 2021 r. dotyczącej podjęcia przez Radę Miejską w Pszowie uchwały, która postanowiła uznać petycję za bezzasadną.	Rada Miejska w Pszowie

3	Petycja dotycząca zmiany nazwy ulicy Włodzimierza Majakowskiego w Pszowie	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie i była przedmiotem analizy komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która wydała stosowaną opinię. Następnie na sesji Rady Miejskiej podjęta została uchwała nr XXVI/225/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Komuny Paryskiej w mieście Pszów	Rada Miejska w Pszowie
4.	Petycja dotycząca opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie i była przedmiotem analizy komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która wydała stosowaną opinię. Następnie na sesji Rady Miejskiej podjęta została uchwała nr XXVI/229/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej przeprowadzenia referendum ludowego	Rada Miejska w Pszowie
5.	Petycja do gminy o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie i była przedmiotem analizy komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która wydała stosowaną opinię. Następnie na sesji Rady Miejskiej podjęta została uchwała nr XXVI/230/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 25 lutego 2021 r. dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego	Rada Miejska w Pszowie
6.	Petycja dotycząca podjęcia inicjatywy uchwałodawczej w sprawie solidarności z osobami LGBT	W odpowiedzi na petycję poinformowano, że podjęcie uchwały o charakterze światopoglądowym wykracza poza kompetencje Burmistrza Miasta Pszów oraz Rady Miejskiej w Pszowie	Burmistrz Miasta Pszów

7.	Petycja mieszkańców ul. Dolnej w Pszowie w sprawie udroźnienia rowu melioracyjnego	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie. Następnie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która zgodnie z kompetencją została przekazana celem załatwienia do Burmistrza Miasta. W odpowiedzi na petycję mieszkańcy zostali poinformowani, iż rów na ul. Dolnej znajduje się na prywatnej posesji w związku z tym, właściciel jest zobowiązany do regularnego czyszczenia i udrażniania urządzeń melioracyjnych	Burmistrz Miasta Pszów
8.	Petycja dotycząca podjęcia uchwały w sprawie przeciwdziałania dyskryminacji w związku z Narodowym Programem Szczepień przeciwko Covid -19	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie. Rozpatrzeniem petycji zajęła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która wydała stosowaną opinię. Następnie na sesji Rada Miejska podjęła uchwałę nr XXXII/263/2021 z dnia 28 października 2021 r. uznając petycję Fundacji Nowe Spectrum dotyczącej podjęcia przez Radę Miejską w Pszowie uchwały - za bezzasadną.	Rada Miejska w Pszowie
9.	Petycja dotycząca podjęcia przez Radę Miejską w Pszowie uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych	Petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Pszowie i była przedmiotem analizy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która wydała stosowną opinię. Następnie na sesji podjęta została uchwała nr XXXV/293/2022 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli z dnia 22 grudnia 2021 r. dotyczącej podjęcia przez Radę Miejską w Pszowie uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych, petycja została uznana za bezzasadną	Rada Miejska w Pszowie

Burmistrz Miasta Pszów

/-/ Czesław Krzystała